
O centropol 
Smlouva o poskytování služeb (dále jen .Smlouvcn') 
Timto je mezi Dodavatelem a zakaznikum uzavřena smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu k níže uvedeným Odběrným místům. 

ý Dodavatel 

ď/ďoě 1,1, 
||; \ 
Ě 55001010135 

CENTROPOL ENERGY. u._ s. | Vaníčkova 1594/1. 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika | IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302, vedená \ u rejstříkového soudu v Usti nad Labem, spisové značka B 1457 | Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805751 IČIslo licence na Š obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 | Číslo registrace u OTE, a. s.: 283 

Zá kozní k 

Obchodní firma: Krajská zdtuvotnl, o.s. 

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 

Oprávněný zástupce:  “3538855 Generální MM 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A. 40011 Ústínod Labem—Suomi tot-osa 

Krajské zdravotni, a.s. 
Korespondenční adresa: Sociúlql péče 3316II2A. 

40011 Ustínad Labem-Severní temso 
Kontaktní telefon: E-mail: Datová schránka: 

Způsob zasílání vyúčtování a platební údaje 
Vyúčtování Vám bude zasíláno na o—mail: 

Způsob placení záloh: Bankovnlm převodem 
Číslo účtu: - kód banky: 
Vrácení přeplatků: Na bankovní účet 
Číslo účtu: - kód banky:  

Dodávka elektřiny — specifikace odběrného místa a platební pod mínky 
Adresa odběrného místa: Bratislavská 372/10. 415 03 Teplice 
Odběrné místo EAN: Distribuční sazba : c02d Jistič: 1x25 A Typ měření : C 
Odhad spotřeby. . 3115.00 kWh/rok . kWh/rok 

. Výši obchodni (namontované) složky cony uvedenou vtomto ceníku vam do Produkt/cení k. BEZ ZÁVAZKU se stropem doby za _ : a k ity bez wake vědom. "m by 
. nám place jen tání podmínky mdovolily conu udržet, budeme vas otom pm Dabo trvá “' zavazku. Na dom, neurčitou zahájením dodavky informovat vam vznikne pravo rozhodnout ». zda bud-to 

chtít ve smluvním vztahu setrvat. nebo smlouvu bez sankce vypovědět. 
Na! apociflkaoo produku/Mikulov wed-ny vemnw. Doba trvání zavazku mem běžet prvnim dn-m xuhqjonl dodavek Dodavatel-m 

Na základě produktu BH ZÁVAZKU “ stropem dojde mezi námi :: Vámi !( uzavření Smlouvy na dobu neurčitou stiímůslčnl výpovědní dobou. Podmínky výpovědi se řídí či, Ill. odst. 5 VPPS. Cena se bud. do 31.12.2023 řídit canlkom produktu BEZ ZÁVAZKU a. strom. který tvoří pfnohu Smlouvy o ve kterém je obchodni 510t ceny. až do odvokánl, uhodnú s vládou stanoveným cenovým stropem pro rok 2023. Pouplynutl této doby 50 ccm "dl aktuálním etnikum produktu BEZ ZAVAZKU pro Vaši zákaznickou kategorii, který bude účinný k1.l.2024, ledaže Vdm předem oznámíme jiný cenik. sjednaná cena není ranou fbtavumu. V průběhu trvání celého smluvního vztahu (včetně období do 31.12.2023) jsme oprávněni jednostranně měnit výši cony vsoulodu : VPPS a smlouvou a při dodržení obecně závazných cenových stropů. V takovém případě vam ale zvýšení řadně omómlmo :: Vy budete mít právo na výpověď Smlouvy. 
Četnost záloh: Měsíčně, ledaže si později mm jinou četnost nebojím četnost bude vyplývat : nového platebního kalendář:. 

Úvodní výši záloh vam vypočteme v platebním kalendáři : ohledem na důvodně předpokládanou spotřebu a cenu elektřiny 
Zvláštní ujednání 
k odbémému místu: 

T 013 zvýášpwl ujednání mg přegbngšge? iokoukoli jinou částí této Smlouvy. Hodnotu renomovaného příkonu se shdndvó ve výši shodne se smlouvou „ _ u s ,. n * ,. 

Současný dodavatel: ČEZ Prodej. o.s. 
Smlouva u saučosného . . _ dodavatele je n a dobu: Neurčltou Určitou do. 
Změna dodavatele: Žádám o zaiištčnl změny na základě plné moci 

Stranou: 



o centropol 
Nepřehlédněte na závěr 
SvýmpodpiummapotvmáMJiphdpodpiumSmhuwobdrtdsaMktorýmisofidímhvzúimépróvnlvzmhyzutoůnlowy.přičomžpojmyvymnéveVPPSmajíve 
Smlouvitýtvy'zmm; 

V998 a Ceníkje Dodavatel oprávněn jodnostrunně měnit způsobem popsaným ve vws. Oznámenl o takové změně Vdm doručíme některým ze můsobů podle čl. Vl. odst. \ vws. Takové změny 
ovšem nejsme oprávněni provád“ v pNnodoch. kdy je změna vyloučena odchylným ujednáním v této Smlouvě (např, zvýšit cenu po dobu fixace). 

Datum: 

Místo podpisu (název obce): 

ID Zhotovitelo: 

Identifikace partnera, Jméno 
a příjmení obchodníka: 

\ . 



O centropol 
Všeobecné podmínky poskytování služeb 

:, Vážený zákazníku, 
dbychom pro naše zákazníky byli dobrým partnerem. řídíme se 
nejenom těmito všeobecnými podmínkami poskytování služeb. 
ale také hodnotami, které jsou pro nás závazkem vůči všem 
našim zákazníkům (: určují, co a jak děláme. 

. Ze všech sil se snažíme být firmou pro lidi, a proto Contfopol 
řídíme zdravým rozumem a pomoci zpětné vazby od mika 

: , _zúkazníků. 

Pokud byste měli někdy pocit. že jsme se od těchto hodnot 
odklonili, dejte mi vědět na e-moil  

Děkuji za Vaši důvěru v CENTROPOL, 

nketingový ředitel, člen představenstva - 

Článek I. — Na úvod 
] Průvč začínáte člst všeobecné podmínky potkytovúnl služeb (.VPPS'), ktorú upravují dodavky ohktřiny zákazníkům připojeným :. sm nízkého napětí olnobo dodavky zomního plynu (společně jim "kámo .Komodlty' nebo jednotlivě .Komoditď) mezi námi. ti. 

spokčnostl CENTROPOL ENERGY o. s se sldhm Vaníčkova 1594/1 400 0! Ústí nad Labem. 000125458302, DiČ:CZ25455302. zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou—hm v Ústí nad Labem. oddíl B viožka 1457, jako obchodníkam : olektřinou (: zemním plynem (Dodavatel nebo ."My ) u vami, tj naším zákazníkem jako odběratelem (.Zúkmlk" nebo .Vy") a jsou nedílnou součást! smlouvy o poskytování služeb ( .m') .  VPPS byly vydány v souladu s 5 1751 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku (.OZ'). 
Swans" Smlouvy je i cenik sjednaný ve Smlouvě. Ustanovení Smlouvy mají plodnost před ustanoveními VPPS :: ceníku jsou-Ii s nimi v rozporu. umnovonl ceníku "n přodnoct pud m i m i  VPPS, jsou-Il : nlmi v rozporu. 

Článek II. - Jak Vám budeme elektřinu a/nebo plyn dodávat? 
1 Není-li uvedeno jinak, v případě, že od nás odebírám obě Komodity a tyto VPPS mluví o Smlouvě, tomm! :: pojmem Smlouva vždy jen smluvní vztah. který se týká dodavky jedné Komodity. přičemž smluvní vztah ohledně dodávky daktřiny je móvislý na smluvním vztahu ohledně dodávky zomního plynu a naopak (byt' by byly založeny jediným smluvním dokumentem). Jsou-Ii mezi námi ujednóny další služby nad rámec dodávek Komodit. jedná se v tomto rozsahu o samostatný smluvní vztah: není-li uvedeno jinak. je tento smluvní vzmh nezávislý na smluvních vztazích ohledně dodavky Komodit 

Zovuzujoma se Vám dodávat zvolenou Komoditu, (: není-li phdmětcm Smlouvy Komodito jen jako surovina. zajistit souvissjicí službu v elektroenergetice, popř. v plynómnství (.swviujicl stužbu'). a Vy se zavazujete nám zaplatit cenu za dodávku Komodity. puvod- nč další sjednané ceny. poplatky nebo sankce, a není-li předmětem Smlouvy Komoditu jen jako surovina rovnez regulovonou cenu za Související službu. 
Dodávka doktríny so uskutočňujo : distribuční snů příslušného provozovatele distribuční soustavy (.PDS') dle smlouvy o připojení, kterou jste uzavřel : PDS. v souladu s Pravidly pro- vozování distribuční soustavy (.PPDS') :: s Podmínkami distribuce elektřiny (,PDE'). Dodávka tamního plynu se uskutečňuje : distribuční stu příslušného PDS \! souladu skú- dom provozovatele přepravní soustavy a Radom provozovatele distribuční aoustavy (.Řód PDS'). k jehož zuřízonljs Vaše Odběrná místo připojeno. 
Dodávka Komodity je splněno jejím Nechodem přes měřicí zařizení. kterým je měřena. doVašeho odběrného místa. Měření dodavky Komodity. vyhodnocení a předávání výsledků měření zajišt'uje PDS v souladu ae zákonem 45. 456/2000 Sb.. onorootickým zakonem (.EZ'). :: dalšími příslušnými právními přsdpisy. 
Abychom Vám mohli Komoditu dodávat. zavazujete ss; 
a) nebýt v době od zuhójoní dodavek Komodity podla Smlouvy v. mlumlm vztahu odo- dúvkóch dano Komodity : jiným dodovatphm; porušení této povinnosti přodstavulo podstatné porušení Smiouvm 
b) řídit se při odběru Komodity příslušnými PPDS. PDE a Radom PDG. zejména mpoktovut podle nich aplikovaná opatření v aouvislosti u stavom nouze nebo hrozícím stuvom nouze; my jsme oprávněni pro tyto případy dodavky Komodity omezit nebo je změnit 

aVy iste povinen toto opatreni strpět; 
:) odebírat Komoditu za dohodnutých podmínek pouze přes mčhd zařízení které připojil 

pos nebo jím povařonóosoba 
d) informovat nás o prokázat nam všechny skutočnosti rozhodne pro daň ze mniho plynu odaň z eiektřiny, včetně určeni sazby daně nebo osvobození od daně. a jejich změny. my jsme povinni zohlednit rozhodné skutečnosti až od okamžiku. kdy nám dol-učíte tukové oznamení: 

poskytnout nam součinnoat potřebnou pro úeoly dovršení procesu změny doduvotolq zejména při uzavření smlowy zuiišt'ujřci pro Vás distribuci/dopravu Komodity, a dalo nam poskytnout úplné a pravdivé informce o své osobě :: odběrném místě. jako! "nformace o smluvním vztahu se svým původním dodavatelem. zejména datum 
neibliwho možného ukončení takoviho smluvního vztahu: porušení této povinnolti přodstovujo podstatné porušení Smlouvy: 

f) zdržet se jednání, v jehož důsledku by se Smlouva mohla stát po jejím podpisu : naš! strany nesplnitelnou (nemohou být prováděny dodavky Komodity do odběrného misto). nebo které by po zahájení dodávek umožnilo ve sjednaném odběrnóm miste odběr Komodity jinou osobou mz vami, s výjimkou pripada. kdy Smlouvu vypovídat. vsouladu s 5 na EZ; porušení této povinnosti predstavuje podstatné porušení Smlouvy; 
informovat nas nejpozději v den kdy se svým stávajícím dodavatelem uzavřou novou smlouvu. odvolóte výpověd stávající smlouvy nebo učiníte jiné právní jednání, která znamená další trvání smluvního vztahu mezi Vámi :: Vaším stávajícím dodavutolom. jehož předmětem jsou dodavky Komodity do Vašeho odběrného místo, o této skutoč- ností: porušení této povinnosti představuje podstatné porušení Smlouvy. 

Jima vam povinni dodat sjednané mnozstvi Komodity do Vašeho odběrného místa vkvarntb stanovená příslušnými právními predpism není-Ii množství Komodity sjednáno, pak mnozstvi Komodity do Vaší skutečné spotnby. Data a. zavazujeme za Vás převzít odpovědnost za odchylku v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku die prldušných právních předpisů; touto povinností nejsme vazani v připadá že pomine svoji povinnost 
dle čl. Ii. odst. 5 písm. o) těchto VPFS. 

\;
 

\;
 

1 

* . . . 5  

SESO1010135 

' ? Článek Ill. - Způsob a důvody ukončení Smlouvy 
Od Smlouvy můžeme (jako Dodavatel) odstoupit vedle dalich zdkomm uprawných nebo Mých důvodů také v Mahdujlcich připodoch: 
a) janpodolydobumzudnůvprwhnlsúhmdwspmmdMUGdm mzapkmm ani přus mio dodatecnů upozomčnl nebo alespoň vo dvou pňpudoch mplnlte řádně a včas svůj peněžitý dluh; 
b) dojde k přerušení dodávky Komodity do Vašeho odmOho místa po dem dobu než 10 dnů; 
o) po uzavření Smlouvy zJistlme. že jo ve vztahu k Vaší osobě vedeno insolvenční řízení nebo existuji tukové skutečnosti. podl. kterých lze mít důvodně za to. že nabudete plnit tvé platebni povinnosti: 
d) do dvanácti (12) měsíců od podpčsu Smlouvy mdoído !( zohqienl dodávek Kunodity: tím 

ale není dotčeno naše právo na zaplaceni náhrady podle čl. lv. odst. 9 písm. O těchto VPPS: 
a) budu nam předložen Vás úmrtní list: 
f) do zahajeni dodávek Komodity. o|o nejpozděii do dvou (2) měsíců od podpisu Smlouvy. bez uvedonidůvodů: 
a) pro Vah jina podstatne pomsanl Smlouvy. 
Od Smlouvy můžete (jako zakaznik) odstoupit vedle případů upravených v EZ také vpřípadě. že z naší strany dojde k podstatnému porušení Smlouvy, čímž se rozumí vy'iuěnů: 
&) bezdůvodné ukončení dodavky dané Komodity 
b) bozdůvodryé mposkytwónl nebo nuajištbnl Související stužby přičitctolnó výlučnů to ' pokudjep' * Sm n\"louvy jhajenjckosurovim; 

prodlení se zopiucemm našeho _splatnbho dluhu vůči Vám po dobu dolu než 14 dnů. pokud tento dluh neuhrodlmo ani přes dodat-eno upozornění : Vall strany: 
d) dodvandcti(12)městcůod A ' " * “ k zahájení) JL  ' Komodityztlm ale není dotčena Vaše povinnost uhradit náhradu podle ěl lv. odst 9 písm. O těchto 

VPPS: 
:) doidc k rozhodnutí o našem úpadku nebo k přijetí rozhodnutí, které má obdobné právní 

účinky. 
Odstoupení od Smlouvy je účinná dnem doručení písemného oznámení o odstoupení drvhó “mně: odstupující strunu zaroveň oznámí odstoupení od Smlouvy přísluinómu POS. 
Je-li Smlouva sjednáno na dobu určitou. dobu trvání závazku počinů běžet dnem zahájení 
dodavek příslušné Komodity. Jah—Ii spotřebitoiem :: uzavřel jste s námi Smlouvu na dobu určitou : automatickým prodloužením. je kterákoli strona oprávněna závazek : takové smlouvy vypovědět bez jakékoli sankce kdykoliv až do dvacátého (20) dne před upiynutlm ujednanó doby trvání Smlouvy : účinností ke dni uplynutí sjednané doby trvání Smlouvy. Nejste—Ii spotlebitelem a uzavřel jste s námi Smlouvu na dobu určitou. pak platí. to pokud žadná strona nedoručl v obdobl nejdříve 4 měsíců onejpoldéji 3 měsíců před uplynutím 
doby trvání Smlouvy druhé straně písemné oznameni. to trvá na jejím ukončení kuva- denemu datu. závazek se automaticky prodlužuje dle podmínek sjednaných ve Smlouvč. 
Je-li Smlouva uzavřeno nebo změněno se závazkem na dobu neurčitou, může každá smluv— nl strana Smlouvu vypovědět ve třl (3) měsíční výpovědní době která počinů běžet prvním dmm kalendářního měsíce následujícího po doručenl výpovědi druhé smluvní straně. 
Odebírats-Ii elektřinu : hladiny nízkého napětí nebo dosahuje-li Vaše roční spotřeba plynu max. 630 MWh (: zaniklo-li Vaso viastnickó nebo užívací právo k odběrnómu místu, isto podle 5 'ne EZ oprávněn Smlouvu vypovědět bez jakékoli sankce. Právo dle předchozí věty Vdm náleží bez ohledu na to. zda bytu smlouva uzavřena na dobu určitou či neurčitou. Výpwědní doba činí patnáct (15) dnů o počíná běžet prvním dnem měsíce núslcdljlclho po doručení výpovědi. 
Smlouva na dobu určitou může být před uplynutím sjednané doby mimo důvodů dle zako- na nebo VPFS ukončena pouze dohodou stran. Pokud se rozhodnete předčasně Smlouvu ukončit. připfavlme :: předložíme Vám také dohodu : výpočtpm naší kompenzace. 
Pokud jste v mii spotřebitele :: uzavřeme Smlouvu mimo naše obchodní prostory nabo distončnlm způsobem. můžete v souladu s 5 1629 odst. 1 02 od Smlouvy odstoupit bum/edem důvodů a bez jakékoli sankce do čtrnácti (14) dnů ode dne uzavření toto Smlouvy. Lhůta na odstoupení podle tohoto odstavce je zachována, je-Ii nám v jajlm průbě- hu Vaše odstoupení odesláno. Pro zvýšení právní jistoty vam doporučujeme odstoupení zaslat pisemně na naši adresu Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Lab-m. VpHpadě řádnb podaného odstoupení od Smlouvy podle tohoto odstavce jsme povinni vratit Vám zaplacené finanční částky do čtrnácti (14) dnů od účinnosti odstoupení odSmlouvy: tím 
není dotčeno naše právo na zaplacení ceny za množství Komodity, které jsme Vám na základě této Vaší výslovné žádosti skutečné dodali po dobu, kdy jsme byti registrováni uOTE, a. :, jako Váš dodavatel. V takovém případě uplotnímo conu die ujednání ve Smlou- vě. nebude-Ii cenu pro tento případ stanovena cenovým rozhodnutím Energatického regulačního úřadu (.ERÚ'). K odstoupení od Smlouvy můžete použít formulář dle nařízení vlády č. 363/2013 Sb.. jehož vzor jsme Vám dali vpředsmluvnlch informaclch. Pokud jste vroli spothbitole, so ktevým byk: Smlouvu uxavienu mimo naše obchodní prostory, 
souhhsíte : tím, že Vám informace ve smyslu 51828 02 můžeme poskytnout též vjinó textové podobě. např, elektronicky. 
Pokud jste spotřebitelem o smlouvu jste uzavřel mimo naše obchodní prostory nebo distančnlm způsobem při změně dodavatel. nebojí za Vás jako spotřebitele uzavřel profo- siondlní zprostředkovatel, jste oprávněn Smlouvu vypovědět bez jakókoli sankco kdykdiv do patnáctého (15 ) dne po zahájení dodávky Komodity Lhúta' je mchovana, zašlete-Ii nám v jejím průběhu oznameni o výpovědi závazku ze Smlouvy Výpovědní doba činí patnáct (15) dnů (: počíná běžet prvním dnem měslco následujícího po doručení výpovědi. 

C 

v 

* Dodávku Komodity je vzdy ukončena provedením komčnóho odečtu v souladu spříslušnými právními předpisy. Cenu za dodávku Komodity a ceny Souvisejici služby isto povinen zapiatit do ukončení dodávky dané Komodity. 
článek IV. — Jak máte platit? 
1 Příslušný cenik pro danou Komoditu jsme sjednali ve Smlouvě. přičemž: (i) ohledně dodavky elektřiny pro vas platí ceny dle Vaší distribuční sazby určené v souladu s přlslušnými právními předpisy; (ii) chladno dodavky zomnlho plynu jo výslodná cena určena výb! Vohho 

ročnlho odběru. Cena za dodávku Komodity je určena příslušným ceníkem a může být položkově členěno (např. jednotkové cena za spotřebu a staly" měsíční plat). Není-li dohodnuto jinak cena se Hal ceníkem ze sjednané cenikové řady, který je účinný ke dni 
zahájení dodávky Komodity. a to do doby, dokud není změněno postupem podle Smlouvy noho VPPS. Jste oprávněn požadovat zmonu ceníku. pokud splňujeto zvláštní podminky propoužitl našeho jiného cenďku. K účtovaným cenám budou připočtony příslušné daně (daň : elektřiny. daň ze zemního plynu. daň z přidané hodnoty). event. jine povinM platby dle platných právních předpisů. 
Není-li předmětem Smlouvy Komodito ion jako wrovino, je cena tvoiono cenou za dodávku příslušné Komodity a cenou za Související službu Cenu to Souvised službu (jako conu 
pumou) :: další podmínky distribučních sazeb stanovi ERÚ. 
s ohlodcm na neívyšší důvodně předpokládanou spotřebu v následujícím zúčtovuclm období a vývoj cen dané Komodity Vám vypočtomo (: v platebním kalondafi tunovím 
zálohy. ktori nám budete platit v přodopooné výši, tomlmch .: četnosti. Výši. splatnost 
nebo četnost nové zálohy Vám 20m spolu s vyúčtovat-ím za předchozí fakturační 

Stmm112 



o centropol 
obdobi. Jsme oprávněni upravit výši, splatnost nebo četnost zálohy i v průběhu 
fcktumčního období. pokud je evidentně nepřiměřená velikosti odběru nebo pokud dojdo 
ke změně cen. Tuto úpravu zálohy jsme povinni Vám oznámit. 

4 Po uplynutí foktumčního období provádíme vyúčtování dodavky každé Komodity 
na xóklodě údajů poskytnutých PDS. Délku fakturučního období činí zpravidla dvanáct (12) 
měsíců. tj. dobu mezi pravidelnými odsčty. PDS provádí odečet či odhad spotřeby 
vsoulodu s příslušnými právními předpisy. Vyúčtování provádíme daňovým dokladem - 
fakturou. která obsahuje zákonné náležitosti daňového dokladu. Zjistíte-li Vy nebo my 
chyby nebo omyly při vyúčtování plateb dle Smlouvy, které unikly nopl nesprávným 
odečtem měřicího zařizení. použitím nesprávne konstanty (nůSObÍÍQIG) měřicího zařizení 
oproti akut-cné technicky mozná konstantb, chybou měřicího zařízení, použitím nesoróvnó 
cony (sazby), početní nebo tiskovou chybou apod.. má takto znevýhodněné smluvní strana 
nárok na vzájemné vypořádání s druhou smluvní stranou. 

& Daňový doklad odešleme způsobem sjednoným ve smlouvě (na Vaši korespondenční 
adresu nebo o—mail). Nadoplatak je splatný do čtrnácti (14) dnů ode dne vystavcní 
daňovaho dokladu, není—li sjednáno nebo pro konkrétní případ stanovena jiná lhůta 
splatnosti. Je Vaší povinnosti při platbách v náš prospěch používat námi stanovené 
variabilni symboly: platby zaplaceno pod nesprávným variabilním symbotem budou 
považovány za neuhralenó až do doby. kdy nám objasnite účel platby. Pokud 
nepřewdeme Vaši platbu do nósIQdujíto zúčtavacfho obdobi, vrátíme Vúm přoplatnk 
nejpozději do třiceti (50) dnů od vystavení daňového dokladu na bankovní účet uvedený 
veSmIouvě nebo jiný účet. ktery“ nám za tímto účelem po uzavření Smlouvy oznámíte. 
Opřovedenl přeplatku Vás budeme informovat V případě. že máme vůči Vám spknnou 
pohledávku. jsme oprávněni použit přeptatek na započtení proti této pohledávce; vznikm- 
li vám přepbtek na jedné z Komodit, můžeme jej započíst také na úhradu své pohledávky 
spojená s dodávkou druhé : Komodit. Obdobné jsme oprávněni bez omezení vyplývajících 
z 5 1933 o 5 1987 02 započíst jakoukoli Vaši jinou platbu provedenou nad rámec 
pravidelných úhrad, ledaže předem určtts účel tukové platby. 0 započtení Vás vyrozumí- 
mo. Daňový doklad vystavený prostředky hromadného zpracování dat nemusí obsahovat 
taznko ani naš podpis. 

6 Všechny platby dle Smlowy se provádějí způsobem dohodnutým ve Smlouvě: číslo účtu, 
variabilní symbol, popř. další platební údaje jsou uvedeny v přlslušné faktuře; všechny 
platby se provádějí bezhotovomě v méně CZK. není-Ii ve Smlouvě dohodnuto jinak. Máta 
pravo provádět platby inkosem : účtu, prostřednictvím SIPQ případně jiny'm vhodným 
tpůsobem (bezhotovostním převodem : účtu, vioženlm na náš účet. poštovní poukázkou 
ní.). na němž se s námi dohodnete. Jako Zákazník nesete náklady spojené s provedením 
platby v nás prospěch i nókiody vracení přeplatku jinak na: jeho výplatou na Váš bankovni 
ůčot 

"[ vas závazek je uhrazen v okamžiku připsónl úhrady na náš účet. V případě prodlení 
: plněním peněžitého dluhu dle Smlouvy jste povinen zopbtit smluvní úrok z prodlení vevýši 
0.05 % : dlužné částky za každý den prodlenl. nejste-lí jako Zákazník v rodi spotřebiteie. 
Pokud jak: Zákazník v roli spotřebitele. jste povinen zaplatit zákonný úrok z prodlení. 

8. Pokud od nás obdržíte potvrzení o splnění dluhu (kvitanci), neznamena takova kvitunoe. 
hist: zaplatil i příslušenství pohledavky ani že jste zaplatil dříve sphtnd plnění. Vydání 
kvitunoe, aniž ie dluh splněn. neznamena prominutí dluhu. 

9. V níže uvedených případech jste nám povinen uhradit nasledujici platby: 
a) smluvní pokutu za porušení povinnosti podia čl. " odst. 5) písm. a). písm. a). pism. 0 

nebo písm. g). a to za každé jednotlive odběrné místo ve výši 6 000 Kč (pro zakazniky 
katogon'e 0, resp. v případě dodávky zemního plynu kategorie domácnost). resp. 8 000 
Kč (pro ostatní Zákazník:/): 

b) poplatnk za uzavření splátkového kalendáře ve výši 120 Kč vč. DPH: 
c) poplatek za přerušení. obnovení nebo ukončení dodávky Komodity. a to ve výši 907,50 

Kč vč. DPH iako poplatek za odpojení. 907.50 Kč vč. DPH jako poplatek za opětovné 
připoj-ní, 345 Kč vč. DPH jako poplatek za náklady spojené s přerušením dodávky 
Komodity nebo 1 080 Kč vč. DPH jako poplatek za náklady na marný výjezd; 

d) poplatek za každou jednotlivou písemnou upomínku !( zaplacení nebo jinou pisamnou 
výzvu ke splnění Vaší povinnosti, a to ve výši 100 Kč vč. DPH; 

&) poplatek za vyhotovení kopie smluvního dokumentu (zojmonu Smlouvy) a jiného 
dokumentu (zejména faktury) nebo jakékoli kopie audiozáznamu souvisejícího se 
smluvním vztahem založeným Smlouvou ve výši 240 Kč vč. DPH za každý tukový 
jednotlivý dokument nebo kopii uudiozdznomu: 

f) náhradu za zmaření Smlouvy při nezohójení dodávek Komodity do dvanácti (12) měsíců 
od podpisu Smlouvy. o to ve výši součtu ušlého zisku, který bychom realizovali 
ze Smlowy. a adminy. kterou jsme zaplatili pmřušnómu obchodnlmu zastupci 
vsouvislosti : podpisem Smlouvy: 

g) poplatek za opakované vyřízení žádosti o přístup k osobním údajům (vo smysiu čl. 15 
odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
oochroně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů o (: volnbm 
pohybu těchto údajů o o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) v přiměřené výši určené na základě administrativním nákladů 
potřebných pro vyřízení zadosti. maximálně ve výši 240 Kč vč. DPH. 

Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí. že úhrady podle bodů a) a f) nepodléhají DPH. 
Kpoplatkům v bodech b). c). d). o) o a) je připočtena DPH ve výši zákonné sazby účinné 
vdobě nabytl účinnosti těchto VPPS. V případě změny DPH budu výše těchto poplatků 
adekvátně upravena. 

10, Ujednání o smluvních sankcích nemá vliv na samostatný nárok oprávněné strany 
domáhat se náhrady škody a úroku : prodlení. Máme právo na náhradu škody v plné výši. 
a to i v rozsahu krytém smluvní pokutou nebo úroky z prodlení. Celková výše úroků 
zprodlení není ve smyslu 5 1605 odst. 2 02 limitováno výšíjistinyv 

11. V případě. že je ve vztahu !( vam prohlášen úpadek. stavu]! se dnem zveřejněn! takového 
rozhodnutí v insolvenčním rejstříku splutny'mi všechny naše stávající pohladdvky vůči Vám. 

Článek V. — Jak řešíme reklamace? 
\. Zjistíte-Ii nedostatky. chyby nebo omyvy v souvislosti s dodávkou Komodity dle této 

Smlouvy. máte pravo tuto skutečnost u nás reklamovat pieddním výzvy k odstranění vody 
a k jeji núpfové („Reklamoce“). 

2. Reklamace musí obsahovat zejména: 
a) číslo reklamované faktury vč. vodabilnlho symbolv. 
b) EAN/BIC a adresu odběrného místa. 
c) při reklamaci měření číslo elektroměru/plynoměru (: zjištěné stavy. 
d) přesný popis reklamované skutečnosti včetně odůvodnění a dokumentace Reklamace. 
a) další důležité skutečnosti a podklady rozhodné pro posouzení Reklamace, 
f) Vašo identifikační údaje. Váš podpis nabo podpis Vašeho oprávněného zástupce. 

5 Reklamace vyúčtování plateb (nebo předpisu záloh) podle Smlouvy musí být uplatněna 
nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne splatnosti příslušného vyúčtování (nebo do splatnosti 
první zálohy): pokud nebude dohodnuto jinak. nemů uplatněné Reklamace odkladný 
účinek na splatnost vyúčtovuných plateb nebo záloh. 

4 Reklama prošetřlme a výsledek šetření Vám ozndmíme VQ lhůtě třiceti (30) dnů ode dne. 
kdy Reklamuci obdržíme. nestanoví-li právní předpis jinak; pokud bylo Reklamace 
oprávněné. bude prodano vzcu'emné vypořóddnl nejpozději do třiceti (30) dnů 
poozndmoní výsledku Reklamace, nestanoví-Ii právní předpis lhůtu jinou. Nate zásady 
řešení Reklamace upravuje Reklamační řád. který je k dispozici na www.centmpol.cz. 

Článek VI. - Doručování (: řešení sporů 
] Korespondence mezi námi, např. právní jednáni. faktury upomínky. výzvy nebo žádosti 

ozmůnu Smlouvy (Zprava), bude činěno v českém jazyce a bude předám: osobně či 
zasílána dopisem. datovou schránkou. faxem nebo e-moilem, zprávou SMS na kontaktní 
údaje druhá struny uvedené ve Smlouvě. případně na jiné kontaktní údaje. které jednu 
mna za tímto účelem oznámí druhé straně, případně jiným způaobem dohodnutým mezi 
námi (např. vas on-Iine uživatelský přístup v souladu : podminkami registrace). 

CMOPOL ENERGY. a.s. 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Usti nad Labem. IČO: 25458502/ DIČ: CDS-158302 
Společnost vedená u rejstřlkovdho soudu v Usti nad Labem. spisem: znacka 51457 Strana 2 z 2 

Jako Zákazník s touto fotmou komunikace vyslovujota souhhs. Zprávu ie doručena 
v okamžiku. kdy so dostala do dispoziční sféry adresáta. jinak také: 
u) v případě odeslání dopisem nebo doporučeným dopisem třetí (s.) den ode dne předání 

Zprávy držiteli příslušné poštovní licence nebo jiného odeslání (vyhotovení) Zprávy. 
přičemž 20 doručené budou považovány ! Zpravy. které se vrátí odesílateli ioko 
nedoručené v důsledku neoznámení novo aktuální adresy adresáta nebo které se vrátí 
ldůvodu. 26 si je adresát v úložní době nevyzvedl. případně jejich převzetí odmitl: 

b) v případě odnslóni (i) faxem. (ii) o-mailom nebo (iii) zprávou SMS při přijati potvrzonl 
opfijatl Zpravy (i) : přUevmova faxovóho přistrojo. (ii) : příjemcem počkoěo nebo (iii) 
potvrzením na mobilní telafon odesilatele o doručení zprávy SMS na mobilní telefon 
adresáta. a to ve všech případech, pokud bude púva přijata v pracovní den do 17.00 
hod.. o v opačném případě v pracovní den núslodujícl po dnu. kdy byk: Zpráva 
odeslána. 

2 Při komunikaci s námi pm úče'y jednoznačné identifikace uvádějte alespoň své jmáno 
apřijmcnl (obchoa firmu). datum narození (IČO) bydliště (sídlo) a EAN/Elo kód 
odběmóho mím. Pri komunikaci distančnlm způsobem jsme oprávnění si v zqimu 
prokázání Vošl totožnosti o zajištění “ „ “ * kon“ , " * “ d a l š l  .; 
informace. 

3 Pokud jste v roli spotřebiteie :: vznikne mezi námi spor při uzavření Smlouvy nebo z p!nčnl 
Smlouvy. jste jako spotřebitel oprávněn obrátit se v rámci mimosoudního řešení 
:potřobitolských sporů na Energetický regulační úřad jako na orgán dozoru v mergotických 
odvětvích (www.emcz. Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava). týká-li se spor dodávek 
Komodit, nebo na Českou obchodni inspekci (www.coicz, Štěpánská 567115120 00 Praha 2) 
v ostatních případech. Na Vaši žádost (v roli spotřebitele) Vás budeme v případě 
konkrétního sporu informovat :: orgánu příslušném pro mimosoudní řešení daného sporu 
v souladu se zákonem o ochraně spotřebiteio Pokud uzavíráte Smlouvu jako podnikatel při 
své podnikatelské činnosti. pak timto ve smyslu 5 890 občanského soudního Iódu 
sjednavóme místní příslušnost Okresního soudu v Ústí nad Labam, případně Krajského 
soudu v Ústí nad Labem. 

Článek VII. — Provádění změn VPPS :: ceny 
1. Mame pravo jednostranně měnit tyto VPPS a ceník Zvýšení ceny dodávky Komodity nebo 

změnu VPPSjsmo povinni uveřejnit & oznámit Vúm nejpozději třicátý (so.) den před okamži- 
kem, kdy má mém nabýt účinnosti. Zvýšenl ceny dodávky Komodity nebo změnu VPPS 
uveřejníme prostřednictvím svých wsbwých ntrúnok a ve svých kontaktních místech. popří- 
padě ijiným vhodným způsobem. Tuto změnu vam rovněž oznúmlmo některým ze způsobů 
doručování podia čl. VL odst. 1 (dla naší volby). V případě, že oznámené změny neodmkneto 
:: Smlouvu nwypovnc způsobem podle odstavce 2. pkm. že se zmbnumi souhlasíte. 

2. Pokud nesouhlasíte s navrhovaným zvýšením nany za dodávku Komodity nebo 
snovmovunýmí změnami VPPS mate právo Smlouvu bez postihu vypovědět kdykoliv 
dodesdtóho (to.) dne přede dnem nabytí účinnosti nových VPPS nebo zvýšení ceny. 
Výpověď“ je účinná ke dni bezprostředně předcházejícímu dni účinnosti non/ých VPPS nebo 
zvýšení ceny. Lhůta je zachována zašlete-Ii nám v jejím průběhu oznámení :: výpovědí 
závazku ze Smlouvy. Právo vypovědět úvazek 10 Smlouvy Vóm nwznikú, jestliže dochází 
kezvýšenl rsgdavuné složky ceny, duní nebo popiatků, k jiné změně : důvodu mínění 
souladu : obecně závazným právním předpisem ani v případě, to dojde k uplynutí doby. 
po kterou se na Vás vztahuje některý zvýhodněný cenik. 

3. Jsme oprávněni měnit VPPS v rozsahu podmínek dodávek Komodit u našich najemných 
práv a povinnosti a ceník v rozsahu všach jeho polatek v případě legislativních změn, změny 
cen Komodit na velkoobchodním trhu. změny devizových kurzů. změny cenových předpisů 
arozhodnuti, změny rozsahu Vóm poskytovaných služeb. změny podmínek na trhu 
sonargiemi. požadavku na optimalizaci o vyváženost smluvního vztahu s: Zákazníkom 
upožudavku na odstraněni rizik neoprávněných zásahů do smluvního vztahu 80 
zakaznikum. 

4 Některá ustanovení VPPS pro přehlednost kopírují měn! aktuálně platných (: účinných 
právních předpisů. Budou-li tato ustanovení VPPS v budoucnu dutému legislativní změnou 
(např, bude-li příslušné ustanovení právního předpisu zrušeno či změněno). uplatní se 
namísto dotčeného usmnovonf VPPS přimo příslušná zákonná úprava (a to bez ohledu 
na to, zde z tohoto důvodu dojde ke změně VPPS či nikoli) o k příslušnému ustanoven! VPPS 
se již nebude přihluet. 

Článek VIII. — Na závěr 
1. Jako smluvní strany jsme vázáni projevy své vůle okamžikem uzavření Smlouvy. přičemž 

vtanty'ž okamžik Vám i nám vznikaji práva a povinnosti podle Smlouvy : výjímkou tich. 
unich! Smlouva výslovně stanoví, že nabývají účinnosti teprve zahájením dodávky Komodit. 
nabo u nichž to vyplývá z jejich povahy (právo a povinnosti podmíněné dodávkami 
Komodity). Sjednona dobu trvání zavazku za Smlouvy počinů běžet dnem zahájení dodávek 
Komodity. Dodávky Komodity zahájíme bez zbytečného odkiodu poté. kdy to bude fakticky 
mom :: zároveň budou splněny všechny předpoklady pro zahájení dodavek. Smlouva 
vyvolá jen tukové právní následky. které jsou v ni vyjádřeny, jako! i nasledky plynoucí přímo 
ze zákona (nejsou-li Smlouvou vyloučeny). Přijetí nabídky Smlouvy duzníkem s jakýmkoli 
dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. Náš podpis může být nahrazen předtiskem jménu 
:: podpisu našeho zmocněnoho zambstncnce nebo jiné osoby oprávněné za nás jadnat. 

2 Jste—Ii spotřebitelam, Smlouvu můžama uzavřít nebo ji po vzájemné dohodě zminit jon 
vpísemné formě. Tuto změnu je možné provést zejména (i) formou písemného Iistinného 
dodatku. (ii) elektronicky. kdy je Váš viastnoručnl podpis zachycen pomocí speciálního 
elektronickeho zařízení jako např. tobbetu nebo (iii) učiněním Vašeho souhlasného 
písemného proiew prosttodnictvlm webové aplikace na našich internetových stránkách 
nebo v rámci našeho kontaktního či samoobslužném místo při vyutitl Vašeho 
elektronického podpisu. O změnu Smlouvy ve výše uvedeném smyslu se nejedna \! případě 
změny identifikačních, kontakmlch. technických či platebních údajů uvedených ve Smlou- 
vě; takové změny je možné provádět také na základě jednostranného oznámení. a to i vjiné 
m2 písemné podobě, Předchozí věta plan také pro všechny další případy, kde vam 
Smlouva výslovně umožňuje některý údaj změnit tím. že nam oznámíte nový údaj. 

. Nejste-lí spotřebitelem, pak platí, že Smlouvu můžame uzavřít nebo ji po vzájea dohodě 
změnit vedle způsobů popsaných v čl. vm odst. 2 výše i jinak, zejména (i) formou moni- 
torovanbho telefonního hovoru. vjehož rámci mámo opravném ověřit Vaši totožnost. nebo 
(ii) Vasim jednáním. které nepochybné svědčí o jeho vůli být Smlouvou nebo iejl změnou 
vázán. např. zasláním příslušné platby. Poslední dvě věty čl. VIII odst. 2 platí obdobně. 

U
I 

4. Zavazujete se nam oznámit změny týkající se skutečností uvedených ve smlouvě a změny 
ve svých právních poměrech nebo identifikačních údajích. které mail nebo mohou mít 
důsledky na plnění povinností : této Smlowy, a to neprodleně. mjpozději však do osmi (8) 
dnů od okamžiku. kdy nastaly. Zejména jste nám povinen oznámit a doložit změnu 
kontaktních údajů. svůj vstup do likvidace. zahajeni insoivenčnlho řízení apod. 

5 Pokud jako zmocnitei pověřite jednáním za svoji osobu zmocněnce. kterému uděllte plnou 
moc, musí takova plná moc konkrétně spociňkovat jednání, k nimž io zmocněnec oprávněn, 
přičemž jsme oprávněni požadovat. aby byl vas podpia na plné moci úředně ověřen. Pokud 
jste spotřebitelem, nesmí být předlouhé plná moc starší než dvanact (12) mesici: od data 
jajmo podpisu. 

6 Všechny skutačnosti u infomace týkající se Smlouvy a jejího plnění se podle dohody stran 
považují za důvěrné. zavazujote », že je baz našeho souhlasu neposkytnuta thtlmu 
subjektu. ledaže byste k takovému poskytnutl byi oprávněn na základě právního předpisu. 

7\ Potvrzujete, že jste obdržel kompletní text Smlouvy včetně těchto VPPS a ceníku sjednaného 
ve Smlouvě. seznámil se s obsahem :: významem těchto dokumentů o souhlasfte s ními. 
Pokud jste dazníkem v roli spotřebitola. patvnujote. že jste piva uzavřením smlouvy 
obdržel p?edsmlwní informace. seznámil se s jejich obmhem a významem :: souhlasíte 
snimi. 

8 Tyto VPPS jsou platné od !. ledna 2022 a účinné pro všochny smlouvy uzavřené od 1. Iudna 
2022. Tyto VPPS mohou být použity na smlouvy uzavřena před tímto datum na základě naši 
vzájemné individualní dohody. 

MÁTE DOTAZY? 
voiejte nám na zákaznickou linku  nebo 
napište na



O centropol "“"? SEP—01010135 
Plná moc 

Dodavatel 
CENTROPOL ENERGY. a.. s. | Vaníčkova 1594/1. 400 01 Ústí nad Labem. Česká republika | IČO: 25458302. DIČ: CZ25458302. vedená \: rejsthkového soudu v Ustí nad Labem. spisová značka B 1457 | Číslo licence na obchod ; elektřinou: 140805731 | Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24! Číslo registrace u OTE, a. s.: 283 

Já, zákazník (dólejen 'Zmocnitel') 

(Titul) Jméno a příjmení / obchodni arma; Krajská zdravotní. a.s. 

Datum narození / IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Číslo pažíxjgéfilzí ŠŠŠ 
Oprávněný zástupce: 3322335; Generální ředitel 
Trvalý pobyt/Sídlo: “WWW. “160% 400 11 Ústlmd Lobem-Seveml terasu 

Timto zmocňují 

spolsčnost CENTROPOL ENERGY, o. s., se sídlem Vaníčkova 1594/1. 400 01 Ústí nad Labem. Česká republika, IČO: 25456302, DIČ: 62254—58302, vedenou u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 (dále jen .Zmocněnec') 

ke všem úkonům směřujícím k zajištění dodávek elektřiny olnebo zemního plynu 
touto společnosti pro Zmocnitele, a to vůči všem relevantním třetím osobám. zejména všem ostatním obchodníkům s elektřinou / zemním plynem, pfovozovatelům distribuční soustavy. zprostředkovatelům a OTE, a. s. jako operátorovi trhu, zejména: 
.; k ukončení smlouvy s dodavatelem elektřiny / zemního .; k odvolání mnou udělených plných mocí ohledně dodávek 

plynu nebo se zprostředkovatelem (podání výpovědi. elektřiny/plynu třetím osobám pro všechna odběrné místo; 
odstoupení od smlouvy. notifikace neprodloužení smluvního vztahu nebojiné obdobné jednání): .; přl registrocn u OTE, a. s., a při dalších prdvmch jednáních 

souvisejících s mými dodávkami elektřiny a/nebo zemního .; k uzavření, změně či ukončení smlouvy o distribuci plynu, včetně vyhotovení písemného vyjádření potvrzujícího, 
elektřiny / plynu, případně smlouvy o připojení s příslušným že já jako zákazník hodlám změnit dodavatele. aby se jím stal 
provozovatelem distribuční soustavy; Zmocněnec (ve smyslu vyhlášky Energetického regulačního 

úřadu o Pravidlech trhu s elektřinou, resp. o Pravidlech trhu v k zjištění technických a smluvních údajů o mně :: mých 
odběrných mistech 

Technické údaje: Elektřina: EAN odběrného místa, číslo 
, elektroměru, distribuční sazba, počet fúzí, hodnotojističe: 

Zemní plyn: EIC kód odběrného místa, číslo plynoměru, kód 
využiti odběrného místa, časovost (: charakter odběru. 

5 plynem). 

Smluvní údaje: Údaje 0 místech spotřeby vč. adresy, délka 
' smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem. výpovědní 

lhůta a termín možného ukončení smlouvy. 

Zmocnltel výslovné souhlasí a požaduje, aby veškeré informace a dokumenty vyžádané na základě tohoto zmocnění Zmocněncem byly třetími subjekty poskytovány o zasílány výhradně Zmocněnci, nikoliv Zmocnitell, :: to písemně na adresu sídla Zmocněnce uvedenou shora nebo na e-muil Zmocnitel v tomto rozsahu opravňuje Zmocněnce ke změně korespondenční adresy sjednané se třetími subjekty. 

Zplnomocněnl se váže na veškeré Odběrná místa Zmocnitele 

Datum: J.:? "11 ulL 
. .  _ . 

Místo podpiw(nózev obce): &%“ add [„a/.eu“ 
. . 

 Zmocnčnoc (zmocnění přijímám). 1 ' . _____ „ . : 

s 
OPOL ENERGY, u. s. 



o c e n t r o p 0 l  Ě SECO10'IO135 

Čestné prohlášení Ukončení odběru )( Změna zákazníka na odběrném místě (přepis) 

! 

Dodavatel % . 
' CENTROPOI. ENERGY, a., s. | Vaníčkova 1594/1. 400 O1 Usti nad Labem, Česká republika | IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302. vedena 
! u rejstříkového soudu v Ustí nad Labem, spisová značka B 1457 | Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 | Číslo licence na 

& obchod s plynem: 241330508 — skupina 24 | Číslo registrace u OTE, a. s.: 283 
(. 

Jó, níže podepsaný(-á) (tj. nový odběratel) 

Zákaznické číslo: 310348208 
(Titul) Jméno a příjmení/ . Obchod ní firm o: Krajská zdravotní. a.s. 

Datum narození/IČO: 25488627 

Oprávněný zástupce: "253322 Generální ředitel 
. _ Sociální péče 3316/12A. T'Vu'y PObWs'd'o' 400 “ ústínad Labem—Swomítemsa 

Kontaktní telefon: E-mail: 

Prohlašuji na svou čest, že 
jsem vlastníkem nemovitostí. ve které se nachází níže uvedené(-ó) odběrné místo/odběrné místa, jsem oprávněn využívat tuto nemovitost 
a také odběrné zařízení, které se na této nemovitosti nachází 

X mam jin' řádný pravní důvod užívání odběrného zařízení, jakoži nemovitostí, ve které se nachází níže wedené(-ó) odběrné místo/odběrné 
místa a nebo mdm souhlas vlastníka nemovitosti k uzavření smlouvy o připojení 

původni zákazník zemřel, nebo se odstěhoval neznámo kam 

Bůvodní zákazník zemřel - jsem dědicem po zákazníkovi o souhlasím s vyplocením případného přeplatku panu/paní: (Jméno a příjmení. titul, ytem. ulice. č.pjčp.. obec. PSČ. datum narození) 

Specifikace odběrného místa 

Adresu odběrného místa: Bratislavská 372/10. 415 03 Teplice 

Elektřina Zemní piyn 

EAN kód: EIC kód: 

Číslo elektroměru: Číslo plynoměru: 

Stav elektroměru: . kWh . kWh Stav plynoměru: m* 

Původní zákazník 

Jméno a příjmení, titul / Název ňrmy. Datum narození/IČO: 

Konečné vyúčtování 
Konečné vyúčtování zaslat na: ŠÉĚŠŽBŽĚŽĚŠĚŘ/y (16122311 

Případný přeplatek vrátit na: Účet číslo — kód banky: ?gágžĚgšg gůgrgjgxřury 

Jumuvndommtohomvmpouummvmm, “ uvodxu) .. " l * *či ' N . M W W M M W M a m M  
mdinribučmaoustuvy(dókjuko'PDSóbudoomkokolnmmŠuuodWMMMWWukWMMWo/Mbomao 
výb " “ , '  * , ' L  *" "- mistni *“ ;Lmllt. 

Datum: „19.44 202; 
Místo podpisu (název obce): . (IC-)L; M L a w  



C centropol % semom 
\ 

Plná moc (tento formulář je určen pro půvoa zdkamlku na odběrném místě) 

bodovat.! 
mmv.::.uwmcm1s9m QOOOIÚstInocbem W M H C O J M D É W W  urdmnwvuwsooduvůsumdubom. W M B W I W W m W o m s m W I C m m M - m  MSN:-241330506 MMMÍMWUOTEGJ c m  

16. zakaznik 

mam" 
Datumnarowwoco: Dec: 
Opfúaý zastupce: Fam; 

Trvdv'pobwsuo:  
Timto udibš Mnou moc 
spolcčnosti carcinoma. ENERGY. o. s.. so sídlom Vaníčkova 1594/1. 400 01 Ústí nad Labom. Česká republika. IČO: 25458502 DIC; c22545m2. vedenou u rojstffkovóho soudu v Ústí nad com. spisová značka 81457 (dalo ion .Dodovotel') 

Prokomodmu X Elektřina Zomntmyn 

aby zakaznika zastupoval ve všech záležitostech o právních jednáních souvisejicich s ukončením stdvojlcfho smluvního vztahu zakaznika s jeho dosavadním dodavatelem komodity/komodit. 

.; Dodavatel je zejména opravnén jménem Zákazník:: ukončit .; Dodovatelje dále zmocněn. aby uplatňoval jméncm jakékoliv jeho smlouvy o dodávkách nebo smlouvy o sdrutoných zakaznika veškerá práva . které mu jako subjektu údajů službách dodávky pro mh uvedené odběmó misto. vytddot si přistušl podle příslušných právních předpisů uprovuiíclch jménem zakaznika od stávajícího dodavatele informace o dotu ochranu osobních údajů (o to zejména pravo na přístup ukonceni dodavky od dosavadního dodavatele a toto 56mm a informace nebo přenositelnost udajů) vůči stávajícímu přebírat. dodavateli komodity. 
.! Dodavatel je opróvněn utnnit v souvislosti se shoro 

uvedenými oprovnéními veškerá další jednání o to v rozsahu potřebném či vhodném k naplnění předmětu této p!né moci 
Udblujo—li Zmocnitol tuto plnou moc jako spotřebitel, zmocnční oddaný na základě této plné moci v rozsahu ohledne ukončení smlouvy o dodávkách (sami—ných službách dodavky) obk'th'ny olnobo plynu zaniku. upiynutlm 12 malcú ode dna jojfho podpisu Zmocnitolem. 
Elektřina - Specifika“ m m  mian 
EAN kód:  
Adresa odbémoho misto; Bratislavská 572/10. 415 03 Teplice 
Stav oloktrombru. %; '(LI 556 ' “ kWh mi kWh 

Zimní plyn — Spocmm M mím 
ac kód: 

Adresa odbčmóho misto: 
Stav plynomůru ms 

, — „ , — W ent 
Datum: !! . 44 _ 4027, 
nm podpisu (nam cm); TEK! oe 
Hitman. mmm v plném mnam: 

 
_ , _ . m m  



C centropol 
Zpracování osobních údajů 

m m b m m m a o m m o r m m m m m w m m  “ *  * ' * ' “* " * 
M a m m m m a m n u a u n m  _ “ “ 'n—_ W e o m m m u q š n m m m w m ( m .  
'— ' m v  * . W . .  * * W M J M m M W Q M Q W M M o v M W v W M J u W H M  
m i .  .“ “pro G W “  , "  M C M G W M M M W M E W .  
W M W W M N W W M M W M W G W W M W M W M W .  
* * * Na “ ' w m w a o m m m m v m w w m o m m w m  m m m .  cu. h::ýhvmguudmmm mp. ' um cow-aus cz,—uo: V M  " _  W WM“ M W .  m m w m m m m u q a m u m u o w n

m u z  



C centropol i" = 55mm 
Předávací protokol 
Odzouhhoonl stavů w w w / m m  ph změně zakaznika v odbůmům misto (OH). 

Dodavatel 
WWY.G._|.|Voniůkuvuism.40001ÚNnodLubom.CesMropm5 |CO:2$455302.D|C;CD$4$0302.W uumMMawduvummdmmmmausHChlolloonoomobdxodsddcthnw:uoaosm1CUolcenoonc obdadspbmmzmwa-okupimulóuorogmoeuoTaas.:m 

Původní zákazník - Přodůvcuicl 

ŠMQ'ĚWNWV  
Datum hercami/ICO.  DIC: 
Oprávněný zastupce: FUI'LĚŠMWE 
“$““/SW  
Kontaktní metan: Email: 
M M - W c !  

gšťxmmom'mv Kmiakó Moving. 
Datum narozeni/IČO“ 25488527 DIC: CBW 
Oprávněný zastupce; "m; Genom Mito! 
Trvalý Pobyt/SWG Sodólnl p.č. saw 400 ll Úctmad Labem-Severni uma 
Kontaktní telofon: 

Emi: 

Simo — M i o “  o d m  "na 
EAN kód:  
Chio Moniku: 
Mme odborneho mm: mnm/ska m.“OSTopHco 
Stavoloktvoměru: .,411536111 kWh . uwn Kdatm 
10mm plyn - Spodfikoco odběrného minn 
ElC kód: 

Číslo plynoměru: 

Adrosu odběrného místa: 
Stavplynomčm: m' K datu: 

Foam-om touhlaum : výb uvodonými stavy elektroměru/plynmfu !( dotu přepisu odbimóho místo. 
V V „ . _. V " N...—cm 

 




